Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Порядка предоставления помощи в натуральной

форме гражданам, проживающим на территории муниципального
образования города Благовещенска  и утратившим урожай  на садовых
(дачных, огородных) земельных участках  в результате чрезвычайной
ситуации, возникшей в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок  предоставления помощи в натуральной  форме
гражданам, проживающим на территории муниципального образования
города Благовещенска  и утратившим урожай  на садовых (дачных,
огородных) земельных участках  в результате чрезвычайной ситуации,
возникшей в 2021 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]